Ad mandatum D. Regis: Michael de Priest.

Urozenému Celikowi 2 Veselé
wérnému nam zlasté milému.

5% of changes improved the ground truth.
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Results Qualitative Evaluation

Qualitative Evaluation VI

Best WER w/ OCR-D (book 117, page 230)  OCR-D (0.29% CER, 0.00% WER)

vilam exigere, petere aut recipere volumus pecuniam, aut exigi, peti
aut recipi faciemus, nec dictos ciues ad aliqua seruicia nobis facienda
cogemus aut cogi faciemus, nec eos uel aliquem ex ipsis grauare aut
dampnificare volumus medio tempore in corum personis vel rebus,
aut per quempiam faciemus. Nos vero ipsis ciuibus nostris et ciuitati
nostre predicte in restaurum seu subleuamen debitorum ipsorum pre-
Togatiuam ex regalis magnificencie nostre facimus singularem, vt tria
vngelta in dicta civitate videlicet pannorum, mercium institarum et
braxaturas ceruisie cum prouentibus ipsorum juxta. placita, per nos
et ipsos ciues nostros hincinde habita, infra spacium dictorum annorum
cum adicione quinti anni pro se recipere debeant et habere, quousque
omnia et singula debita per ipsos ciues nostros quocumque modo
contracta in integrum fuerint persoluta, impedimento nostro et cuius-
libet non obstante. Debet quoque ipsum vngeltum sic recipi atque
dari, videlicet quod vendens pannos siue merces institarum ciuis vel
hospes de qualibet sexagena grossorum sex paruos denarios vsuales
et emens merces easdem totidem paruos in prima vendicione et em-
peione tantum et non vterius soluere est astrictus, et quilibet braxans
ceruisiam in ipsa ciuitate de vna braxatura ceruisie vnum grossum
pro vagelto ipsis ciuibus dare debet. Si quis vero sub vna sexagena
grossorum vendiderit vel emerit in mercibus, vt predicitur, quidquam,
de huiusmodi vendicione et empeione pro vngelto nichil dabit. Addi-
cimus eciam, quod omnes mercatores Pragam cum pannis quibus-
cunque uel mercibus institarum ibidem non emptis transire volentes,
tenebuntur dare de qualibet ligatura, que sawin dicitur, vel de curru
‘mercium institarum quindeeim grossos predictos pro vngelto. Si autem
quisquam pannos quoscunque Prage emerit et eos educere voluert,
dato vngelto de qualibet sexagena, ut predicitur, de ligatura predicta
nichil dabit. Ad id uero pro speciali subsidio soluendum vngeltum
omnes ciues et personas, cuiuscunque condicionis existant, negocia
huinsmodi in dicta ciuitate Pragensi in vendendo et emendo tractantes
fauorabiliter obligamus. In quorum testimonium et euidenciam ple-
niorem presentes literas sigillo maiestatis nostre duximus muniendas.
Datum Prage anno domini millesimo trecentesimo tricesimo nono,
sabbato infra octauas Trinitatis.
Liber vetustissimus statutorum &, 993 str. 61 v archivu m. Praby.
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vllam exigere, petere aut recipere volumus pecuniam, aut exigi, peti

vngelta in dicta ciuitate videlicet pannorum, mercium institarum et
braxaturas ceruisie cum prouentibus ipsorum iuxta placita, per nos
et ipsos ciues nostros hincinde habita, infra spacium dictorum
annorum cum adicione quinti anni pro se recipere debeant et
habere, quousque omnia et singula debita per ipsos ciues nostros
quocumque modo contracta in integrum fuerint persoluta,
impedimento nostro et cuius- libet non obstante. Debet quoque
ipsum vngeltum sic recipi atque dari, videlicet quod vendens
pannos siue merces institarum ciuis vel hospes de qualibet
sexagena grossorum Sex paruos denarios vsuales et emens merces
easdem totidem paruos in prima vendicione et em- pcione tantum
et non vlterius soluere est astrictus, et quilibet braxans ceruisiam in
ipsa ciuitate de vna braxatura ceruisie vnum grossum pro vngelto
ipsis ciuibus dare debet. Si quis vero sub vna sexagena grossorum
vendiderit vel emerit in mercibus, vt predicitur, quidquam, de
huiusmodi vendicione et empcione pro vngelto nichil dabit. Addi-
cimus eciam, quod omnes mercatores Pragam cum pannis quibus-
cunque uel mercibus institarum ibidem non emptis transire
volentes,

Liber vetustissimus statutorum c. 993 str. 61 V archivu m. Prahy.

0% of changes improved the ground truth.
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Results Qualitative Evaluation

Qualitative Evaluation VII
Worst WER w/ Tesseract 4 (book 118, page 1327), Tesseract 4 (81.56% CER, 100% WER)

1085, 1183, 1149, 1150; purkrabi
1077,

2 Zebrdka Zajicové: Oldfich 339, Zbynék
28, 339.

Zobrdn 26k 1122,

ilehaz 1127,

Zele:o, ferrnm 487, 583, 584, 590—592,
788, 816, 942; bavorské 699, chebské
599, kadaiiske 599; ruénf, ferram
manuale 18, 68, 79.

Zelivo, Zelew, kldster 901.

Zena obecnt, mulier communis, gemaine
. fran 20.

Zernoseky, Zrnoseky, Srnossek 422, 423.

Zerté¥, truffatores, teuscher 13.

Zestoky, Zestok, 1013—1015.

Zhd¥i, palidi, incendiarii, incensores,
mortprenner 19, 20, 64, 75, 336, 364,
365, 1142, 1144.

ZhdFato, _zapdleni, pdlenf, oheil, incen-
dium, ignis, fewer, brant, mortprant,
19, 20, 66, 77, 18! 182, 209, 210, 688,
692, 753, 54,1046, 1141, 1143; noéni,
nocturna incendia 186, 187; ﬂkl:dné
secretum seu mortiferam incendium
240, 241, 601, 640,

Zidé v Cechiich, sluzebnici komory kré-
lovské, Judei Boemie, regie camere

servi, die Juden in dem lande zu
Behem gesessen, camerknechte 20, 26,
161, 328, 329, 846—348, 3562, 437,
438, 569, 597, 767, 768, 821, 871 872,
937, 946, v Chebsku, die’ Juden zu
Eger 200, 201, 590, 448, 444, 708, 721,